
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

01 сентября 2023 года                                                                              № 130 - од 

с. Приозерское 

О создании комиссии по охране труда 

В соответствии со статьей 218 трудового кодекса Российской 

Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В целях сотрудничества администрации и работников МКОУ СОШ №8 по 

охране труда создать комиссию по охране труда. 

2. Назначить членами комиссии по ОТ со стороны администрации: 

- Гаджиеву П.Х. 

- Гвоздикову С.В. 

3. На основании протокола №1 от 30.08.2022 года собрания трудового 

коллектива включить в состав комиссии по охране трудового коллектива: 

- Ковалеву В.А. 

- Андрееву Н.В 

4. Комиссии по охране труда руководствоваться в своей работе типовым 

положением о комиссии по охране труда №413 от 29.05.2006 года. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                  Ковалева В.А.  

С приказом ознакомлены: 
 

 

 
 


